
ZARZĄDZENIE NR 0050.37.2022 
WÓJTA GMINY LIPIE 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

w sprawie rejestru Placówek Wsparcia Dziennego na terenie gminy Lipie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art.33 ust.1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz.559  ze zm.)  w związku z art.18 Ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu 
rodziny i systemie pieczy zastępczej (t.j. Dz. U.  z 2022 r., poz. 447 ) 

Wójt Gminy Lipie 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się rejestr Placówek Wsparcia Dziennego działających na terenie gminy Lipie wg 
wzoru stanowiącego załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Rejestr Placówek Wsparcia Dziennego działających na terenie Gminy Lipie prowadzony jest 
w formie papierowej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Wójt Gminy Lipie 
 
 

Bożena Wieloch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2D0F66F-3DA2-4233-9306-A83DDBC99D0D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.37.2022 

Wójta Gminy  Lipie  

z dnia 27 kwietnia 2022 r.  

 

 

Rejestr placówek wsparcia dziennego 

posiadających wydane przez Wójta Gminy Lipie 

zezwolenie na prowadzenie działalności 

zgodnie z ustawą o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej  

  

Lp. Nazwa 

placówki 

Adres 

placówki 

Podmiot 

prowadzący 

Forma prowadzonej 

placówki   

Liczba 

miejsc 

Adres elektroniczny Numer 

telefonu   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  
 

   

  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2D0F66F-3DA2-4233-9306-A83DDBC99D0D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

